
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

19/46/2009

2010-05-04

UCHWAŁA NR 19/46/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 6 maja 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 4.706

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 67.232

b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 71.938

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski



Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 i pkt
2a i b wynikają z:

� pisma Zespołu Placówek Opieki Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” w Skarżysku -
Kam. Nr ZPOW 03/033/033234/09 z dnia 30.04.2009r w związku z ustaleniem pełnej kwoty kosztów
utrzymania wychowanków w 2009 roku, w stosunku do kwoty przyjętej w budżecie powiatu na rok
2009

� pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku - Kam. Nr PCPR-4339/167/ODR/09 z
dnia 14.04.2009 informującego o ruchu wychowanków w m-cu marcu 2009r w Zespole Placówek
Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”, co spowodowało zmniejszenie planu
wydatków o kwotę zł: 276,13≈276

� pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku-Kam. Nr 0716/40/ODR/09 z dnia
14.04.2009 wraz z załączonymi decyzjami:

� Nr 8271/Zm/30/09
� Nr 8271/Zm/17/09
powodującymi zmniejszenie pomocy pieniężnej na częściowe pokrycie kosztów utrzymania jednego
dziecka w rodzinach zastępczych oraz w związku z ukończeniem 18-go roku życia dziecka
przebywającego w rodzinie zastępczej, dla którego przewiduje się pomoc na kontynuowanie nauki.
Dzieci pochodzą z powiatu koneckiego w związku z powyższym wielkość dotacji do budżetu Powiatu
Skarżyskiego ulega zmniejszeniu o kwotę zł: 4.706

� pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr 0716/42/D/2009 z dnia 16.04.2009 w sprawie
przeniesień planu wydatków rozdziale 85204 „Rodziny zastępcze” pomiędzy paragrafami z uwagi na
powstanie zawodowej wielodzietnej niespokrewnionej rodziny zastępczej, co wymaga zabezpieczenia
środków na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń
� pisma Starostwa Powiatowego Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Nr OR.I.0716-
13/2009 z dnia 28.04.2009 odnośnie zwiększenia planu wydatków w dziale 750 „Administracja
publiczna” rozdziale 75020 „Starostwa Powiatowe” w §4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę zł:
14.000 z przeznaczeniem na koszty związane z ochroną i sprzątaniem budynku Starostwa. Na
powyższy wydatek Zarząd Powiatu wyraził zgodę przeznaczając z rezerwy ogólnej w/w kwotę –
wyciąg z protokołu Nr 18/2009 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 29.04.2009.
Zarząd Powiatu w dniu 29 kwietnia 2009r (wyciąg z protokołu posiedzenia Zarządu Nr 18/2009)
wyraził pozytywną opinię co do słuszności wydatku i postanowił przeznaczyć z rezerwy ogólnej
budżetu powiatu kwotę zł: 11.400 na zakup i montaż klimatyzatora MDV przypodłogowego w Sali
Herbowej Starostwa Powiatowego (Uchwała Nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15



grudnia 2008 w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009r §4 pkt 1).

Załączniki do pobrania

Załącznik [29,5 KB]
Załącznik [31,5 KB]

Data wytworzenia : 2010-05-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-05-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 08:52,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21596/original/33211_20100504_110922.xls?1340690345
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/21597/original/33211_20100504_110931.xls?1340690345

